※作業終了後、写真を添え1週間を目処に提出お願いします。
	③　除雪作業実施報告書

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　日野町長　様

除雪実施業者
住所

名称

代表者名
印

電話番号

下記のとおり、除雪作業を実施しましたので報告します。

	１
	路線名
	町　道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	２
	地区名
	日野町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　地先

	３
	平均積雪深

Cm

	４
	作業内容
	機械除雪　　　　　　　　　　　　　　　km

	５
	作業実施日時
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　（　　　　　）

	AM　/　PM 　　　　　　:　　　 　　　～　AM　/　PM　　　　　　:

	内訳
	昼間（8：00～20：00）
　　　　　時間

	夜間（20：00～翌8：00）
　　　　　時間

	６
	主要機械・規格
	グレーダ
	　　　　　　　ｍ

	トラクタショベル（ホイル　・　クローラ）
	　　　　　　　eq \o(\s\up 9(　３),ｍ)

	バックホウ
	　　　　　　　eq \o(\s\up 9(　３),ｍ)

	ブルドーザ
	　　　　　　　ｔ

	７
	作業写真
	（除雪前、除雪中）、除雪後　各１部

	８
	その他